МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20 ИМЕНИ КАВАЛЕРА

ОРДЕНА КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ СИМОНЕНКО АЛЕКСАНДРА

КОНСТАНТИНОВИЧА ПОСЁЛКА ЗАБОЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 01.09.2022 № 134
п. Забойский

Об организации деятельности школьных методических объединений

учителей - предметников

В целях эффективной организации образовательного процесса в 2022 -

2023 учебном году, совершенствования системы повышения квалификации

педагогического мастерства учителей, методического сопровождения

деятельности по реализации задач повышения качества образования, на

основании действия устава школы, п р и к а з ы в а ю:

1. В 2022-2023 учебном году организовать работу пяти школьных

методических объединений.

2. Назначить руководителями школьных методических объединений

следующих педагогических работников:

Клименко А.Г. - ШМО учителей начальных классов;

Ищенко Е.А. - ШМО учителей гуманитарного цикла;

Бутко В.В. - ШМО учителей естественно-научного цикла;

Малькевич Т.А. - ШМО учителей творческих дисциплин;

Григорьеву С.Ю. – ШМО классных руководителей.

3. Руководителям методических объединений планировать деятельность

ШМО в соответствии с требованиями к организации методической работы в

школе и основными направлениями деятельности школы в 2022-2023 учебном

году.

4. Контроль за исполнение данного приказа возложить на заместителя

директора по УВР Журавлеву И.А.

5. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор А.Ю.Шевцова